petuum de nostra gratia confirmamus, salva predicta prestatione quin

que milium tarenorum et insuper ducentorum quinquaginta Marinario

rum annuatim nobis et successoribus nostris ab eis et eorum he

redibus facienda, salvis quoque in omnibus et per omnia fidelitate,

mandato et ordinatione nostra et heredum nostrorum . Ad huius

autem confirmationis nostrae memoriam et stabile firmamentum

presens privilegium per Belprandium de Cusentino -notarium et fi

delem nostrum scribi et sigillo Maiestatis Nostrae iussimus communiri.

Datum Foggiae per manus Gualterij de Ocra Regni Siciliae Cancellarii

anno dominice Incarnationis 1254 , mense Januarij XI Inditionis.

Regnante Domino Nostro Corrado, Dei gratia Romae in Regem electo

semper Augusto, Hierusalem et Siciliae Rege, Regni eius anno quarto

feliciter amen.

Presentatum Minei pro parte Universitatis Calatagironi penes

acta Magnae Regiae Curiae 14 Decembris XIIII Inditionis .

Ex actis Nobilium Juratorum universitatis terrae Calatagironi

extracta est presens copia . Ex libris officij Conservatoris extracta

est presens copia per manus scriptoris, voluntate mei , Joannis Bo

navenuta de dicto officio. Collatione salva .

9

/

Universitas vero praedicta Calatagironi per Federicum Bobbes

eius procuratorem ob mortem Domini Nostri Ferdinandi Regis a

D. Joanne de Luna Praeside cepit investituram de dictis feudis, vi

delicet Xhamopetro, San Peri et Racasemi , et aliis redditibus et ca

bellis ipsius universitatis die 22 Decembris V Inditionis , notatam in

libro Cancellariae anni 1816. f. 419, et iuravit dictus procurator dicta

feuda, cabellae et redditus reddere uncias duas mille . 07. 2000
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Castrum et feudum Tavi sita et posita in valle Castri Joannis

huius Siciliae ultra farum regni, antiquitus per quondam Antonium

de Vigintimilio olim Golisani Comitem , ut in vim privilegij domini

Regis Martini dati Jacij 25 Iunij prime Inditionis 1393 , notati in

libro anni 1392 f. 66, possidebantur, tamquam Regiae Curiae aper

tam ob rebellionem condam Rogerij de Passaneto illius detemptoris,

et postmodum ob eiusdem Comitis rebellionem ipsa castrum et feu

dum reginali curiae aperta fuerunt et devoluta una cum illius bonis

feudalibus et burgensaticis ac dignitatibus , officiis et beneficijs, senten

tialiter et in scriptis , ut per verba in quodam privilegio Domini Re

gis Martini descripta lale patet . Ob quam rebellionem ipsorumque

bonorum curiae aperturam et devolutionem , Dominus Rex Martinus